
Dohoda o dočasném umístění zařízení 
č. 3/2014/Bc

SEDIA PROKOP & CHODURA s. r. o.
se sídlem Dukelská 1/231, 74301 Bílovec 
IČ: 65140524
jednatel: Pavel Prokop, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
bytem ............... ............74301 Bílovec 
-  jako vlastník zařízení

a

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, Bílovec 743 01 
IČ: 00297755
zastoupené: starostou města Petrem Klimkem 

-  jako vlastník pozemku

uzavírají smlouvu

t o h o t o  o b s a h u :

Článek I.
Město Bílovec, Slezské náměstí 1, Bílovec 74301, je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 772/1, který 
je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Bílovec -  město, obec Bílovec, vedeným u 
Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Nový Jičín.

Společnost SEDIA PROKOP & CHODURA s. r. o. je vlastníkem reklamního zařízení, které je 
umístěno na samostatně stojící konstrukci na pozemku p. č. 772/1 v k. ú. Bílovec -  město

Článek II.
Město Bílovec, jakožto vlastník pozemku p. č. 772/1 v k. ú. Bílovec - město, obec Bílovec, souhlasí 
s dočasným umístěním zařízení k reklamě na části pozemku p. č. 772/1 v k. ú. Bílovec -  město, a 
to od 1 .5 .2014-30 .4 .2019.

Článek III.
Společnost SEDIA PROKOP & CHODURA s. r. o. se zavazuje hradit za umístění svých 
zařízení úplatu takto:

- za umístění svého zařízení na části pozemku p.ě. 772/1 v k.ú. Bílovec -  město hradit úplatu 
ve výši 10.000,- Kč ročně (slovy: desettisíc korun českých), která je splatná vždy do 10. ledna 
každého kalendářního roku na daný kalendářní rok číslo účtu: 19-1761833319/0800, pod 
VS 9400 000 553.
Úplata za období 1.5. 2014 — 31. 12. 2014 ve výši 6.712,- Kč, je  splatná v den podpisu 
této dohody.



Článek IV.
Vlastník pozemku souhlasí se vstupem pracovníků provádějících práce a opravy související s reklamním 
zařízením na pozemek p. č. 772/1 v k. ú. Bílovce -  město za těchto podmínek:
- vlastník zařízení uhradí všechny škody, vzniklé v souvislosti se zařízením
- zařízení neomezí právo průchodu a průjezdu třetích osob po uvedených pozemcích, s výjimkou výluky 
po dobu 48 hodin, o které bude vlastník nejméně 3 pracovní dny předem písemně vyrozuměn.
- pozemek bude uveden do původního stavu

Dojde-li přesto vlastníkem zařízení, případně jím pověřenými třetími osobami, k zásahu do pozemku p. 
č. 772/1 v k. ú. Bílovec -  město nad smluvně sjednaný rámec, případně ke vzniku škod na majetku 
vlastníka pozemku, zavazuje se vlastník zařízení pro takový případ k neprodlenému uvedení pozemku 
p. č. 772/1 v k. ú. Bílovec -  město do původního stavu a ve vztahu ke škodám na majetku k neprodlené 
finanční náhradě. Vlastník zařízení se rovněž zavazuje k tomu, že bude vlastníka pozemku své vstupy 
na pozemek p. č. 772/1, v k. ú. Bílovec -  město bezprostředně oznamovat, případně zajistí, aby tak činily 
i jím pověřené osoby.

V případě porušení povinností daných tímto souhlasem se vlastník zařízení zavazuje uhradit vlastníkovi 
pozemku veškeré náklady, které byl vlastník pozemku povinen vynaložit za splnění povinnosti investora 
plynoucí mu z této smlouvy.

Článek V.
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. 5. 2014 -  do 30. 4. 2019, s 3 -  měsíční výpovědní lhůtou, 
která počne běžet k 1. dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž výpověď byla doručena.

Tato dohoda může být skončena kdykoliv písemnou dohodou účastníků.

V případě porušení této dohody ze strany vlastníka zařízení má vlastník pozemku právo od této 
dohody okamžitě odstoupit. Odstoupením zaniká smluvní vztah v den, kdy odstoupení od 
dohody bylo doručeno vlastníkovi zařízení. Pro případ pochybnosti se má za to, že odstoupení 
od dohody bylo druhé smluvní straně doručeno třetí den po jejím  prokazatelném odeslání, byla- 
li zaslána na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

Článek VI.
Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, dva pro vlastníka pozemků a jeden pro vlastníka zařízení. 
Obě zúčastněné strany připojují na důkaz souhlasu se správností a obsahem smlouvy svoje podpisy.

Uzavření tohoto souhlasu bylo schváleno na 92. schůzi rady města dne 15. 4. 2014, usnesením číslo 
RM/92/2269 b).

V Bílovci dne: 30. 4. 2014 V Bílovci dne ^ 2 -05" 20U

Petr Klimek 
starosta města

Pavel >0<



Město Bílovec
IČO: 00297755
se sídlem Slezské náměstí č.p. 1, Bílovec
zast. starostkou města Mgr. Renatou Mikolášovou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Nový Jičín, číslo účtu 19-1761833319/0800 
(dále jen „vlastník pozemku“)

SEDIA PROKOP & CHODURA s. r. o.,
IČO: 65140524,
se sídlem Dukelská 231/1, 743 01 Bílovec
zast. jednatelem Pavlem Prokopem, .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(dále jen „vlastník zařízení“)

- společně nazývané též „smluvní strany“

Dodatek č. 1
K Dohodě o dočasném umístění zařízení č. 3/2014/Bc, ze dne 22. 05. 2014

1. Dne 22. 05. 2014 uzavřely mezi sebou smluvní strany Dohodu o dočasném umístění zařízení 
č. 3/2014/Bc, na základě které je  vlastník zařízení oprávněn užívat část pozemku p. č. 772/1 
v k. ú. Bílovec -  město. Tato dohoda je  sjednána na dobu určitou, do 30. 04. 2019.

2. Tímto Dodatkem číslo 1. se prodlužuje doba platnosti Dohody o dočasném umístění zařízení 
č. 3/2014/Bc, která nově bude do 30. 04. 2024.

3. Ostatní práva a povinnosti původně uzavřené smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčeny.

4. Záměr uzavření Dodatku č, 1 k Dohodě o dočasném umístění zařízení č. 3/2014/Bc, ze dne 
22. 05. 2014 byl zveřejněn ve dnech 25. 03. 2019 -  10. 04. 2019.

5. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Bílovec dne ...... , usnesením
číslo ......... a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami.

V 131ÍOVC1 V D i l u v i i

a

Mgr. Renata Mikolášová 
starostka města

dne

jednatel


